

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila a localitatii s. Valeni,
Cahul.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Statiia de pompare N 2D. Turn de apa 25m³, H=12m nr.2-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			46,200
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	35,00	46,200
2	TsD01B	Impluturi cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,850
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,00	10,850
3	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			410,822
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	266,00	410,822
4	TsC22D 11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in	100 m3			245,311

1	2	3	4	5	6	7
		plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19 teren catg. II in conditiile gospodarii apelor				
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9200	266,00	245,311
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			573,750
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	255,00	573,750
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,300
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	166,00	8,300
7	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			39,642
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	200,00	2,381
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	266,00	37,261
8	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			409,661
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	266,00	409,661
9	TsC22D 11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19 teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			244,678
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9200	266,00	244,678
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi	m3			10,850

1	2	3	4	5	6	7
		uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,00	10,850
11	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv	100 m3			130,194
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5400	35,00	53,897
	295224000 4017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,2440	34,00	76,297
12	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			33,172
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	266,00	33,172
13	TsH10A	Brazduiri pe suprafete continue orizontale sau cu panta < 30%	m2			22,185
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6300	35,00	22,050
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0150	9,00	0,135
14	CH09A	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, trepte si contratrepte din lemn	m			341,806
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,2500	35,00	8,750
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,3000	35,00	115,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	35,00	10,500
	201010290 4440	Dulapi de foioase	m3	0,0600	3 200,00	201,806
	271060200 0171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	0,5000	10,00	5,250
15	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 380,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	35,00	238,438
	141112220	Piatra sparta	m3	5,1000	200,00	1 020,000

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	9,00	4,500
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	55,00	117,563
16	CD01E	Preparare mortar de ciment marca M 100-Z, pentru zidarie, cu malaxorul, pe santier.	m3			769,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,8000	35,00	63,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	328,0000	1,55	508,400
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2100	155,00	187,938
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	9,00	2,813
	295227000 4000	Malaxor	h-ut	0,3500	21,00	7,350
17	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			62,652
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3500	35,00	12,250
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	155,00	6,510
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	9,00	0,090
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,55	20,150
	266410210 2018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	780,00	23,400
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	12,00	0,252
18	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			961,907
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	35,00	166,252
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	35,00	14,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,55	451,523

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	155,00	120,515
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	200,00	143,106
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,00	2,650
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	7,00	4,200
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	22,00	7,149
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,513
19	CC02P1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in constructii speciale, inaltime peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,348
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0720	35,00	2,521
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	35,00	0,104
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,130
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,0250	4,00	0,100
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,00115	210,00	0,243
20	CC02P1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in constructii speciale, inaltime peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,347
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0720	35,00	2,520
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	35,00	0,105
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,130
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,0250	4,00	0,100
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,00115	210,00	0,242
21	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si	kg			29,871

1	2	3	4	5	6	7
		ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din oțel profilat, având greutatea pe bucată de până la 5 kg				
	713606001 1900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	0,3000	35,00	10,500
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,0400	22,00	0,882
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,55	0,093
	271070350 4760	Oțel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	11,00	11,463
	241212610 0010	Minerale de plumb	kg	0,0200	32,00	0,641
	142110220 0575	Nisip sortat spălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	155,00	0,311
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	12,00	0,240
	273572590 3453	Sârma pt. sudură, obișnuită dn=3,25	kg	0,0200	13,00	0,260
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0800	67,00	5,360
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
22	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fără adaos de var, driscuit, pe suprafețe orizontale sau înclinate până la 40 % inclusiv, aplicat în grosimi medii de 3 cm	m2			62,652
	713203001 2600	Mozaic	h-om	0,3500	35,00	12,250
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	155,00	6,510
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	9,00	0,090
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,55	20,150
	266410210 2018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	780,00	23,400
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	12,00	0,252

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)